347600

|296490 _
I

266000 |
I

56
4357

1265800 // |

265400 |
I

l265000 |

4336
43

347800

4352

348000

348200
348400

348600

<] Q
S S
o] S
o] S
< <
M) !

Schita de asamblare a planselor

P.13

P14

264800 | o e
o~ | |
264600 _I_ _I_ _I_ _I 264600
e : Legenda
Oa o,‘""':-)cERT IFICAT ’,
$ " .4 “ T‘.\.\___ it DE
\ 5 yqﬁf ‘:"‘:11‘? _h | E: Seria RO-B-J Nr.2140 :‘ Ho n ]
s Uy Ay, o, 3 . Limita UAT -
& AN\ Uy % &/ \», CARTOTOF ¢ .
N ) s/ [P % Limita sector cadastral - ISCU echnl
N "-ip}_j’ - B, 4 Ol
' \,,’FQ—‘“\ Numar sector cadastral - 1
Limita tarlale si cvartale -
Numar tarlale si cvartale - T1
Localitate - Poiana Mare
Numar plansa - P.1
| | . . | | |
S BN Limita constructir - — | N BE R
|dentificator constructii - C1
S.C. CARTOTOP SA. [l ey
B mesiprnume Ko sla
Ing. Viasile DUINA
IData
264200 _I_ _I_ _I_ _I_ _I_ _I 264200
" . " P.14
Spre publicare

349200

_|_266400
I

_|_266200
I

_|__266000
I

_I 265800

_|_265600
I

_|_265400
I

_I 265200

_I 265000




